

AEF Holding ApS

Lindealle 23A

8700 Horsens

CVR-nr. 25 14 70 49

Årsrapport for 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 18/01 2016

Erling Foged
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|---|-------------|
| Selskabsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 3 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015 | 8 |
| Balance pr. 31. december 2015 | 9 |
| Egenkapitalopgørelse | 11 |
| Noter til årsrapporten | 12 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

AEF Holding ApS
Lindealle 23A
8700 Horsens

Telefon: 28 11 40 24

CVR-nr.: 25 14 70 49

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Stiftet: 18. januar 2000

Hjemsted: Horsens

Direktion

Erling Foged, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål består i at besidde værdipapirer og dermed beslægtet virksomhed

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 112.209, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 3.619.034.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015

| | <u>Note</u> | <u>2015</u> kr. | <u>2014</u> t.kr. |
|--------------------------|-------------|-----------------------|----------------------|
| Bruttotab | | (36.390) | (14) |
| Finansielle indtægter | | 342.305 | 271 |
| Finansielle omkostninger | | <u>(158.859)</u> | <u>(11)</u> |
| Resultat før skat | | 147.056 | 246 |
| Skat af årets resultat | 1 | <u>(34.847)</u> | <u>(61)</u> |
| Årets resultat | | <u>112.209</u> | <u>185</u> |
| | | | |
| Foreslået udbytte | | 99.800 | 100 |
| Overført overskud | | <u>12.409</u> | <u>85</u> |
| | | <u>112.209</u> | <u>185</u> |

Balance pr. 31. december 2015

| | <u>Note</u> | <u>2015</u> kr. | <u>2014</u> t.kr |
|--------------------------------|-------------|--------------------|---------------------|
| Aktiver | | | |
| Selskabsskat | | 19.873 | 0 |
| Tilgodehavender | | <u>19.873</u> | <u>0</u> |
| Værdipapirer | | 2.632.468 | 2.971 |
| Værdipapirer | | <u>2.632.468</u> | <u>2.971</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>981.826</u> | <u>698</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>3.634.167</u> | <u>3.669</u> |
| Aktiver i alt | | <u>3.634.167</u> | <u>3.669</u> |

Balance pr. 31. december 2015

| | <u>Note</u> | <u>2015</u> kr. | <u>2014</u> t.kr. |
|--|-------------|-------------------------|----------------------|
| Passiver | | | |
| Selskabskapital | | 125.000 | 125 |
| Overført resultat | | 3.394.234 | 3.382 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | | 99.800 | 100 |
| Egenkapital | 2 | <u>3.619.034</u> | <u>3.607</u> |
| Selskabsskat | | 0 | 47 |
| Anden gæld | | 15.133 | 15 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>15.133</u> | <u>62</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>15.133</u> | <u>62</u> |
| Passiver i alt | | <u>3.634.167</u> | <u>3.669</u> |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 3 | | |

Egenkapitalopgørelse

| | Selskabs- kapital | Overført resultat | Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret | I alt |
|--------------------------------------|------------------------------|------------------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2015 | 125.000 | 3.381.825 | 99.800 | 3.606.625 |
| Betalt ordinært udbytte | 0 | 0 | (99.800) | (99.800) |
| Årets resultat | 0 | 12.409 | 99.800 | 112.209 |
| Egenkapital 31. december 2015 | 125.000 | 3.394.234 | 99.800 | 3.619.034 |

Noter til årsrapporten

| | <u>2015</u> | <u>2014</u> |
|--|----------------------|------------------|
| | kr. | t.kr. |
| 1 Skat af årets resultat | | |
| Årets aktuelle skat | 34.558 | 61 |
| Regulering af skat vedrørende tidligere år | <u>289</u> | <u>0</u> |
| | <u>34.847</u> | <u>61</u> |

2 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 125 anparter a nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller eventualforpligtelser pr. 31. december 2015.